C O M U N I C A D O       Nº  002

A Fundação Universidade de Pernambuco – UPE e o IAUPE Concursos,

COMUNICAM aos candidatos(as) participantes da Seleção Simplificada, que

em relação aos candidatos que não tiveram seus nomes inseridos no

RESULTADO PRELIMINAR, que no dia 11/12/2023(segunda-feira) estará sendo

divulgado o resultado preliminar para estes candidatos.

Sendo estabelecido o período de 12 a 14/12/2023 para interposição dos

recursos administrativos, conforme ERRATA Nº 004

Atenciosamente,

IAUPE – UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 30 de novembro de 2023.